
 

令和３年８月１１日 

 会 員 各 位 

公益社団法人 全日本不動産協会北海道本部 

研修委員長 髙橋 智春 

 

第５７回全国不動産会議佐賀県大会の中止について 

 

 平素より当協会事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、先般ご案内させていただきました全国不動産会議佐賀県大会につき、総本部より新

型頃ウイルスの感染が蔓延しており、参加者及び開催県の皆様方に対する十分な感染症対策

がとれないことなどのリスクを総合的に勘案し全国不動産会議佐賀県大会について中止する

ことが決定されました。 

 すでに宿泊施設等の手配をされている方もいる中、大変ご迷惑をお掛け致すことになりま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

【問い合わせ先 北海道本部事務局担当： 楢崎・長瀬（TEL：011-232-0550）】 

 


